

แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน วัสดุยานพาหนะและขนส่ง วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น วัสดุไฟฟ้าวิทยุ
วัสดุคอมพิวเตอร์ วัสดุงานบ้านงานครัว วัสดุบริโภค วัสดุเครื่องแต่งกาย
วัสดุก่อสร้าง วัสดุซ่อมบำรุง วัสดุการเกษตร

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลหนองม่วง จังหวัดลพบุรี

ปีงบประมาณ 2563

แผนการจัดซื้อวัสดุอื่นๆ ประจำปีงบประมาณ 2563

กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลหนองม่วง จังหวัดลพบุรี ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	การใช้ ปี 2562	ปริมาณคง คลัง	ราคา ต่อหน่วย	มูลค่าคงคลัง	ประมาณการ จัดซื้อในปี 63	ราคา ต่อหน่วย	มูลค่าการ จัดซื้อในปี 63	งวดที่1		งวดที่2		งวดที่3		งวดที่4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
										แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
	วัสดุสำนักงาน																		
1	กระดาษ A5	รีม	24	9	70.00	630.00	24	70.00	1,680.00	6	420.00	6	420.00	6	420.00	6	420.00		
2	กระดาษ A5 สีเขียว	รีม	1	-	165.00	-	1	165.00	165.00	1	165.00	-	-	-	-	-	-		
3	กระดาษ THERMAL 80*80	ม้วน	80	50	52.00	2,600.00	80	52.00	4,160.00	20	1,040.00	20	1,040.00	20	1,040.00	20	1,040.00		
4	กระดาษการ์ดสี 120 แกรม	รีม	73	8	89.00	712.00	73	89.00	6,497.00	20	1,780.00	20	1,780.00	20	1,780.00	13	1,157.00		
5	กระดาษการ์ดสี 150 แกรม	ห่อ	6	-	115.00	-	6	115.00	690.00	2	230.00	2	230.00	1	115.00	1	115.00		
6	กระดาษการ์ดสี 180 แกรม	รีม	21	-	85.00	-	21	85.00	1,785.00	6	510.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00		
7	กระดาษถ่ายเอกสารสี	ห่อ	1	-	210.00	-	1	210.00	210.00	1	210.00	-	-	-	-	-	-		
8	กระดาษสติ๊กเกอร์สี A4	แผ่น	12	-	4.00	-	12	4.00	48.00	3	12.00	3	12.00	3	12.00	3	12.00		
9	กระดาษสติ๊กเกอร์ สีขาว	ห่อ	2	-	105.00	-	2	105.00	210.00	1	105.00	1	105.00	-	-	-	-		
10	กระดาษการ์ดสี F4 สีชมพู	รีม	-	2	103.00	206.00	-	103.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
11	กระดาษห่อพัสดุ	แผ่น	24	-	5.00	-	24	5.00	120.00	6	30.00	6	30.00	6	30.00	6	30.00		
12	กระดาษคาร์บอน ดำ	กล่อง	3	-	210.00	-	3	210.00	630.00	1	210.00	1	210.00	1	210.00	-	-		
13	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว	ม้วน	70	5	18.00	90.00	70	18.00	1,260.00	20	360.00	20	360.00	20	360.00	10	180.00		
14	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว	ม้วน	-	1	48.00	48.00	-	48.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
15	กระดาษกาวย่น 2 นิ้ว	ม้วน	1	-	36.00	-	1	36.00	36.00	1	36.00	-	-	-	-	-	-		
16	กราฟช่วยดูแลการเจ็บครรภ์คลอด	เล่ม	-	60	40.00	2,400.00	-	40.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
17	ซีพีนับเบงค์	ตลับ	3	2	36.00	72.00	3	36.00	108.00	1	36.00	1	36.00	1	36.00	-	-		
18	คลิปดำเบอร์110		-	7	30.00	210.00	-	30.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
19	ซองขาวครุฑ	ซอง	7,200	400	0.70	280.00	7,200	0.70	5,040.00	2,000	1,400.00	2,000	1,400.00	2,000	1,400.00	1,200	840.00		
20	ดินสอ	แท่ง	17	2	3.00	6.00	17	3.00	51.00	5	15.00	4	12.00	4	12.00	4	12.00		
21	ดินสอ	โหล	5	1	32.00	32.00	5	32.00	160.00	2	64.00	1	32.00	1	32.00	1	32.00		
22	ดินสอสี	กล่อง	-	1	72.00	72.00	-	72.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
23	ตรายาง	อัน	1	-	150.00	-	1	150.00	150.00	1	150.00	-	-	-	-	-	-		
24	ตรายางวันที่	อัน	2	1	37.00	37.00	2	37.00	74.00	1	37.00	1	37.00	-	-	-	-		
25	ตรายางวันที่หมึกในตัว	อัน	14	-	135.00	-	14	135.00	1,890.00	4	540.00	4	540.00	3	405.00	3	405.00		
26	ตรายาง ความเห็นของหัวหน้าเจ้าหน้าที่	อัน	6	-	980.00	-	6	980.00	5,880.00	2	1,960.00	2	1,960.00	1	980.00	1	980.00		
27	ตรายาง ความเห็นของหัวหน้าเจ้าหน้าที่	อัน	2	-	550.00	-	2	550.00	1,100.00	1	550.00	1	550.00	-	-	-	-		
28	ตรายาง โลโก้โรงพยาบาลหนองม่วง	อัน	1	-	380.00	-	1	380.00	380.00	1	380.00	-	-	-	-	-	-		

29	ทรายาง โรงพยาบาลหนองม่วง	อัน	3	-	320.00	-	3	320.00	960.00	1	320.00	1	320.00	1	320.00		-		
30	ทรายาง ลำนาคู่ฉบับ	อัน	7	-	240.00	-	7	240.00	1,680.00	2	480.00	2	480.00	2	480.00	1	240.00		
31	ทรายาง ทันตแพทย์ชำนาญการ	อัน	1	-	360.00	-	1	360.00	360.00	1	360.00		-		-		-		
32	ทรายาง แก๊ซ ซ็อนามสกุล	อัน	5	-	100.00	-	5	100.00	500.00	2	200.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00		
33	ทรายาง ผู้ตรวจรับพัสดุ	อัน	1	-	750.00	-	1	750.00	750.00	1	750.00	-	-	-	-	-	-		
34	ทรายาง เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาล	อัน	1	-	1,000.00	-	1	1000.00	1,000.00	1	1,000.00	-	-	-	-	-	-		
35	ทรายาง ชุดท้าย โตสอาด	อัน	2	-	340.00	-	2	340.00	680.00	1	340.00	1	340.00	-	-	-	-		
36	ทรายาง หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป	อัน	2	-	450.00	-	2	450.00	900.00	1	450.00	1	450.00	-	-	-	-		
37	ทรายาง คู่ฉบับ	อัน	1	-	25.00	-	1	25.00	25.00	1	25.00	-	-	-	-	-	-		
38	ทรายาง ทราบ	อัน	1	-	350.00	-	1	350.00	350.00	1	350.00	-	-	-	-	-	-		
39	ทรายาง ทราบและอนุมัติ	อัน	1	-	250.00	-	1	250.00	250.00	1	250.00	-	-	-	-	-	-		
40	ทรายาง ปฏิบัติราชการแทน ผอ.	อัน	1	-	550.00	-	1	550.00	550.00	1	550.00	-	-	-	-	-	-		
41	ทรายาง ปฏิบัติราชการแทน	อัน	1	-	650.00	-	1	650.00	650.00	1	650.00	-	-	-	-	-	-		
42	ทรายาง ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการ	อัน	2	-	100.00	-	2	100.00	200.00	1	100.00	1	100.00	-	-	-	-		
43	ทรายาง รักษาการในตำแหน่ง	อัน	3	-	380.00	-	3	380.00	1,140.00	1	380.00	1	380.00	1	380.00	-	-		
44	ทรายาง รักษาการในตำแหน่ง ผอ.	อัน	1	-	520.00	-	1	520.00	520.00	1	520.00	-	-	-	-	-	-		
45	ทรายาง รุ่งนภา การเงินและบัญชีชำนาญ	อัน	1	-	380.00	-	1	380.00	380.00	1	380.00	-	-	-	-	-	-		
46	ทรายาง เรียนผู้ว่าราชการจังหวัด	อัน	1	-	380.00	-	1	380.00	380.00	1	380.00	-	-	-	-	-	-		
47	ทรายาง เรียนผู้ว่าราชการจังหวัด 8 บรรพ	อัน	1	-	600.00	-	1	600.00	600.00	1	600.00	-	-	-	-	-	-		
48	ทรายาง ลงชื่อ...ผู้ว่าจ้าง	อัน	1	-	880.00	-	1	880.00	880.00	1	880.00	-	-	-	-	-	-		
49	ทรายาง วงกลมครุฑ	อัน	1	-	400.00	-	1	400.00	400.00	1	400.00	-	-	-	-	-	-		
50	ทรายาง หัวหน้าเจ้าหน้าที่	อัน	5	-	500.00	-	5	500.00	2,500.00	2	1,000.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00		
51	ทรายาง อนุมัติและแต่งตั้งคณะกรรมการ	อัน	1	-	350.00	-	1	350.00	350.00	1	350.00	-	-	-	-	-	-		
52	ทรายาง รับรองสำเนาถูกต้อง	อัน	1	-	280.00	-	1	280.00	280.00	1	280.00	-	-	-	-	-	-		
53	ทรายาง ยกยอดมาปี	อัน	1	-	100.00	-	1	100.00	100.00	1	100.00	-	-	-	-	-	-		
54	ทรายาง SCAN	อัน	5	-	350.00	-	5	350.00	1,750.00	2	700.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00		
55	ถุงแก้ว A4	กิโกรัม	-	1	155.00	155.00	-	155.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
56	ที่เจาะกระดาษ	อัน	2	1	150.00	150.00	2	150.00	300.00	1	150.00	1	150.00	-	-	-	-		
57	เทปปิดกล่อง 2 นิ้ว	ม้วน	21	6	35.00	210.00	21	35.00	735.00	6	210.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00		
58	เทปลบคำผิด	อัน	92	4	38.00	152.00	92	38.00	3,496.00	32	1,216.00	20	760.00	20	760.00	20	760.00		
59	เทปใส 1 นิ้ว	ม้วน	42	1	34.00	34.00	42	34.00	1,428.00	12	408.00	10	340.00	10	340.00	10	340.00		
60	เทปใส 1.5 นิ้ว	ม้วน	3	-	28.00	-	3	28.00	84.00	1	28.00	1	28.00	1	28.00	-	-		
61	เทปใส 3/4 นิ้ว	ม้วน	42	-	26.00	-	42	26.00	1,092.00	12	312.00	10	260.00	10	260.00	10	260.00		

62	เทปเลเซอร์ 5 มิล	ม้วน	1	-	12.00	-	1	12.00	12.00	1	12.00	-	-	-	-	-	-		
63	บัตรตรวจรักษาทางทันตกรรม ใบต่อ	แผ่น	2,000	1,000	0.80	800.00	2,000	0.80	1,600.00	500	400.00	500	400.00	500	400.00	500	400.00		
64	บัตรตรวจและรักษาทางทันตกรรม	แผ่น	-	2,000	0.80	1,600.00	-	0.80	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
65	แบบฟอร์ม SUMMARY	แผ่น	-	3,500	0.50	1,750.00	-	0.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
66	แบบฟอร์มปรอท	แผ่น	2,000	3,500	0.60	2,100.00	2,000	0.60	1,200.00	500	300.00	500	300.00	500	300.00	500	300.00		
67	ใบเบิกวัสดุ	เล่ม	16	47	42.00	1,974.00	16	42.00	672.00	4	168.00	4	168.00	4	168.00	4	168.00		
68	ใบมีดคัดเตอร์ใหญ่	แพ็ค	6	2	25.00	50.00	6	25.00	150.00	2	50.00	2	50.00	1	25.00	1	25.00		
69	ใบมีดคัดเตอร์ ใหญ่	กล่อง	2	-	26.00	-	2	26.00	52.00	1	26.00	1	26.00	-	-	-	-		
70	ใบมีดคัดเตอร์ เล็ก	กล่อง	1	-	47.00	-	1	47.00	47.00	1	47.00	-	-	-	-	-	-		
71	ใบรับรองการเจ็บป่วย	เล่ม	75	305	26.00	7,930.00	75	26.00	1,950.00	20	520.00	20	520.00	20	520.00	15	390.00		
72	ใบส่งต่อผู้ป่วย	เล่ม	177	460	42.00	19,320.00	177	42.00	7,434.00	45	1,890.00	44	1,848.00	44	1,848.00	44	1,848.00		
73	ปกพลาสติกใส A4	ห่อ	-	1	145.00	145.00	-	145.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
74	ปกพลาสติก A4 ใส	โหล	2	-	22.00	-	2	22.00	44.00	1	22.00	1	22.00	-	-	-	-		
75	สติ๊กเกอร์ PVC สี	ม้วน	12	-	38.00	-	12	38.00	456.00	3	114.00	3	114.00	3	114.00	3	114.00		
76	สติ๊กเกอร์ PVC ใส	แพ็ค	4	-	160.00	-	4	160.00	640.00	1	160.00	1	160.00	1	160.00	1	160.00		
77	ปากกาแดง	ด้าม	44	10	5.00	50.00	44	5.00	220.00	11	55.00	11	55.00	11	55.00	11	55.00		
78	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด	แท่ง	2	1	19.00	19.00	2	19.00	38.00	1	19.00	1	19.00	-	-	-	-		
79	ปากกามจิ	ด้าม	9	-	6.00	-	9	6.00	54.00	3	18.00	2	12.00	2	12.00	2	12.00		
80	ปากกาเคมี (น้ำเงิน)	ด้าม	-	1	13.00	13.00	-	13.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
81	ปากกาเคมี 2 หัว	ด้าม	102	5	13.00	65.00	102	13.00	1,326.00	26	338.00	26	338.00	25	325.00	25	325.00		
82	ปากกาเคมีแดง	ด้าม	-	1	13.00	13.00	-	13.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
83	ปากกาแดง		-	37	4.00	148.00	-	4.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
84	ปากกาถูกลิ้น	ด้าม	305	-	5.00	-	305	5.00	1,525.00	77	385.00	76	380.00	76	380.00	76	380.00		
85	ปากกาเน้นข้อความ	แท่ง	36	3	30.00	90.00	36	30.00	1,080.00	9	270.00	9	270.00	9	270.00	9	270.00		
86	ปากกาลบคำผิด	อัน	22	2	52.00	104.00	22	52.00	1,144.00	6	312.00	6	312.00	5	260.00	5	260.00		
87	ปากกาเขียนชิตี	แท่ง	35	-	16.00	-	35	16.00	560.00	9	144.00	9	144.00	9	144.00	8	128.00		
88	ปากกาไวท์บอร์ด	อัน	8	4	20.00	80.00	8	20.00	160.00	2	40.00	2	40.00	2	40.00	2	40.00		
89	ป้ายชื่อตั้งโต๊ะ	อัน	6	-	120.00	-	6	120.00	720.00	2	240.00	2	240.00	1	120.00	1	120.00		
90	ป้ายข้อความ ผลัก ดึง	อัน	2	-	32.00	-	2	32.00	64.00	1	32.00	1	32.00	-	-	-	-		
91	ป้ายสติ๊กเกอร์ A5	แพ็ค	5	1	28.00	28.00	5	28.00	140.00	2	56.00	1	28.00	1	28.00	1	28.00		
92	แปรงลบกระดาน	อัน	2	2	15.00	30.00	2	15.00	30.00	1	15.00	1	15.00	-	-	-	-		
93	แป้มกระดุม F14	อัน	-	6	10.00	60.00	-	10.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
94	โฟมเทป 5 เมตร	ม้วน	25	3	190.00	570.00	25	190.00	4,750.00	7	1,330.00	6	1,140.00	6	1,140.00	6	1,140.00		

95	ภาพการ์ตูน	แผ่น	-	2,500	0.60	1,500.00	-	0.60	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
96	ยางลบ	ก้อน	40	1	4.00	4.00	40	4.00	160.00	10	40.00	10	40.00	10	40.00	10	40.00		
97	รง.501 สีเขียว	แผ่น	-	1,500	0.45	675.00	-	0.45	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
98	ลวดเย็บ 100 ตัว	กล่อง	235	4	16.00	64.00	235	16.00	3,760.00	59	944.00	59	944.00	59	944.00	58	928.00		
99	ลีนเฝ้มพลาสติก	กล่อง	3	1	38.00	38.00	3	38.00	114.00	1	38.00	1	38.00	1	38.00	-	-		
100	แว่นตานิรภัย	อัน	-	2	49.00	98.00	-	49.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
101	สติ๊กเกอร์ A4 PVC ใส	แพ็ค	6	2	160.00	320.00	6	160.00	960.00	2	320.00	2	320.00	1	160.00	1	160.00		
102	สติ๊กเกอร์ A4 PVC ใส	แผ่น	19	-	27.00	-	19	27.00	513.00	5	135.00	5	135.00	5	135.00	4	108.00		
103	สติ๊กเกอร์ A4 สีสะท้อนแสง	แพ็ค	1	-	250.00	-	1	250.00	250.00	1	250.00	-	-	-	-	-	-		
104	สติ๊กเกอร์ชื่อผู้ป่วย	ดวง	92,000	32,000	0.32	10,240.00	92,000	0.32	29,440.00	23,000	7,360.00	23,000	7,360.00	23,000	7,360.00	23,000	7,360.00		
105	สติ๊กเกอร์ชื่อผู้ป่วย	ม้วน	4	-	350.00	-	4	350.00	1,400.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00		
106	สมุดเบอร์ 2 ปกพลาสติก	เล่ม	5	1	27.00	27.00	5	27.00	135.00	2	54.00	1	27.00	1	27.00	1	27.00		
107	สมุดเบอร์ 2 ปกมัน	เล่ม	19	-	47.00	-	19	47.00	893.00	5	235.00	5	235.00	5	235.00	4	188.00		
108	สมุดปกอ่อน	เล่ม	1	2	8.00	16.00	1	8.00	8.00	1	8.00	-	-	-	-	-	-		
109	สมุดปกแข็งมูมมัน เบอร์ 5/100	เล่ม	1	-	140.00	-	1	140.00	140.00	1	140.00	-	-	-	-	-	-		
110	สมุด No.24 A	เล่ม	1	-	43.00	-	1	43.00	43.00	1	43.00	-	-	-	-	-	-		
111	สมุดลงนามถวายพระพร	เล่ม	-	1	280.00	280.00	-	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
112	ใส่เฝ้มของพลาสติก	แพ็ค	5	-	17.00	-	5	17.00	85.00	2	34.00	1	17.00	1	17.00	1	17.00		
113	ใส่เฝ้ม A4	แพ็ค	13	2	17.00	34.00	13	17.00	221.00	4	68.00	3	51.00	3	51.00	3	51.00		
114	ห่วงสีทอง	แพ็ค	1	-	12.00	-	1	12.00	12.00	1	12.00	-	-	-	-	-	-		
115	เหล็กคั่นหนังสือ	คู่	2	-	75.00	-	2	75.00	150.00	1	75.00	1	75.00	-	-	-	-		
116	หมึกเติมตลับชาด เบอร์ 2	ตลับ	3	-	32.00	-	3	32.00	96.00	1	32.00	1	32.00	1	32.00	-	-		
117	หมึกเติมตลับชาด	ขวด	15	3	9.00	27.00	15	9.00	135.00	4	36.00	4	36.00	4	36.00	3	27.00		
118	หมึกเติมร่นิ่งนมเบอร์	ขวด	2	-	65.00	-	2	65.00	130.00	1	65.00	1	65.00	-	-	-	-		
119	หมึกเติมสีดำ	กล่อง	1	-	9.00	-	1	9.00	9.00	1	9.00	-	-	-	-	-	-		
120	กรรไกร 7 นิ้ว	อัน	4	-	59.00	-	4	59.00	236.00	1	59.00	1	59.00	1	59.00	1	59.00		
121	กรรไกร 8 นิ้ว	อัน	36	-	68.00	-	36	68.00	2,448.00	9	612.00	9	612.00	9	612.00	9	612.00		
122	กรรไกรเหล็ก 9 นิ้ว	อัน	2	-	245.00	-	2	245.00	490.00	1	245.00	1	245.00	-	-	-	-		
123	กรรไกรชิงเกอร์ 9 นิ้ว	อัน	1	-	700.00	-	1	700.00	700.00	1	700.00	-	-	-	-	-	-		
124	กระดาษ A4 80 แกรม	รีม	362	-	140.00	-	362	140.00	50,680.00	91	12,740.00	91	12,740.00	90	12,600.00	90	12,600.00		
125	กระดาษ A4 70 แกรม	รีม	45	-	115.00	-	45	115.00	5,175.00	12	1,380.00	11	1,265.00	11	1,265.00	11	1,265.00		
126	กระดาษ A4 90 แกรม	รีม	6	-	150.00	-	6	150.00	900.00	2	300.00	2	300.00	1	150.00	1	150.00		
127	กระดาษต่อเนื่อง 15*11 1 ชั้น	กล่อง	1	-	790.00	-	1	790.00	790.00	1	790.00	-	-	-	-	-	-		

128	กระดาษโฟโต้	กล่อง	2	-	290.00	-	2	290.00	580.00	1	290.00	1	290.00	-	-	-	-		
129	กระดาษโปสเตอร์ 2 หน้า ดำ	แผ่น	1	-	6.00	-	1	6.00	6.00	1	6.00	-	-	-	-	-	-		
130	กระดาษบันทึกข้อความ	แฟ้ม	1	-	60.00	-	1	60.00	60.00	1	60.00	-	-	-	-	-	-		
131	คัตเตอร์ ใหญ่	อัน	14	-	60.00	-	14	60.00	840.00	4	240.00	4	240.00	3	180.00	3	180.00		
132	คัตเตอร์ เล็ก	อัน	3	-	25.00	-	3	25.00	75.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	-	-		
133	กาวลาเท็กซ์	ขวด	4	-	58.00	-	4	58.00	232.00	1	58.00	1	58.00	1	58.00	1	58.00		
134	กาวแท่ง UHU	แท่ง	32	-	58.00	-	32	58.00	1,856.00	8	464.00	8	464.00	8	464.00	8	464.00		
135	กาวตราช้าง	อัน	6	-	20.00	-	6	20.00	120.00	2	40.00	2	40.00	1	20.00	1	20.00		
136	โปสเตอร์ 3*3	ห่อ	25	-	40.00	-	25	40.00	1,000.00	7	280.00	6	240.00	6	240.00	6	240.00		
137	โปสเตอร์	แฟ้ม	47	-	60.00	-	47	60.00	2,820.00	12	720.00	12	720.00	12	720.00	11	660.00		
138	แฟ้มเอกสาร เบอร์ 231	อัน	6	-	87.00	-	6	87.00	522.00	2	174.00	2	174.00	1	87.00	1	87.00		
139	แฟ้มเอกสาร เบอร์ 444	อัน	5	-	100.00	-	5	100.00	500.00	2	200.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00		
140	แฟ้มเอกสาร เบอร์ 221	แฟ้ม	6	-	52.00	-	6	52.00	312.00	2	104.00	2	104.00	1	52.00	1	52.00		
141	แฟ้มเอกสาร เบอร์ 125 F	แฟ้ม	14	-	80.00	-	14	80.00	1,120.00	4	320.00	4	320.00	3	240.00	3	240.00		
142	แฟ้มเอกสาร เบอร์ 2100 F	แฟ้ม	28	-	85.00	-	28	85.00	2,380.00	7	595.00	7	595.00	7	595.00	7	595.00		
143	แฟ้มเอกสาร เบอร์ 120 F	แฟ้ม	4	-	80.00	-	4	80.00	320.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00		
144	แฟ้มเอกสาร เบอร์ 210 PF	แฟ้ม	2	-	62.00	-	2	62.00	124.00	1	62.00	1	62.00	-	-	-	-		
145	แฟ้มเอกสาร เบอร์ 771	แฟ้ม	3	-	87.00	-	3	87.00	261.00	1	87.00	1	87.00	1	87.00	-	-		
146	แฟ้มเสนอชิ้นต์	แฟ้ม	13	-	120.00	-	13	120.00	1,560.00	4	480.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00		
147	แฟ้มใส่เอกสาร A4	โหล	2	-	45.00	-	2	45.00	90.00	1	45.00	1	45.00	-	-	-	-		
148	คลิปปดเบอร์ 108	กล่อง	19	-	56.00	-	19	56.00	1,064.00	5	280.00	5	280.00	5	280.00	4	224.00		
149	คลิปปดเบอร์ 109	กล่อง	8	-	46.00	-	8	46.00	368.00	2	92.00	2	92.00	2	92.00	2	92.00		
150	คลิปปดเบอร์ 109	โหล	11	-	46.00	-	11	46.00	506.00	3	138.00	3	138.00	3	138.00	2	92.00		
151	คลิปปดเบอร์ 110	กล่อง	18	-	30.00	-	18	30.00	540.00	5	150.00	5	150.00	4	120.00	4	120.00		
152	คลิปปดเบอร์ 111	กล่อง	11	-	20.00	-	11	20.00	220.00	3	60.00	3	60.00	3	60.00	2	40.00		
153	คลิปปดเบอร์ 112	กล่อง	55	-	16.00	-	55	16.00	880.00	14	224.00	14	224.00	14	224.00	13	208.00		
154	คลิปปด TEX	ตัว	10	-	30.00	-	10	30.00	300.00	3	90.00	3	90.00	2	60.00	2	60.00		
155	ซองน้ำตาล A4 ขยายข้าง	ซอง	500	-	3.30	-	500	3.30	1,650.00	125	412.50	125	412.50	125	412.50	125	412.50		
156	ซองน้ำตาล A4 ไม่ขยายข้าง	ซอง	1,800	-	2.00	-	1,800	2.00	3,600.00	450	900.00	450	900.00	450	900.00	450	900.00		
157	ซองน้ำตาล 6*9	มัด	2	-	70.00	-	2	70.00	140.00	1	70.00	1	70.00	-	-	-	-		
158	ด้าไก่ขนาดเล็ก	กล่อง	2	-	11.00	-	2	11.00	22.00	1	11.00	1	11.00	-	-	-	-		
159	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	ตัว	13	-	75.00	-	13	75.00	975.00	4	300.00	3	225.00	3	225.00	3	225.00		
160	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 35	ตัว	3	-	330.00	-	3	330.00	990.00	1	330.00	1	330.00	1	330.00	-	-		

161	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 50	อัน	3	-	330.00	-	3	330.00	990.00	1	330.00	1	330.00	1	330.00	-	-		
162	พวงกุญแจไขปลา	ถุง	2	-	60.00	-	2	60.00	120.00	1	60.00	1	60.00	-	-	-	-		
163	สต็อกการ์ดขาว 5*8	แพ็ค	5	-	89.00	-	5	89.00	445.00	2	178.00	1	89.00	1	89.00	1	89.00		
164	ไม้บรรทัด	อัน	10	-	20.00	-	10	20.00	200.00	3	60.00	3	60.00	2	40.00	2	40.00		
165	ไม้บรรทัดเหล็ก 15 ซม.	อัน	5	-	7.00	-	5	7.00	35.00	2	14.00	1	7.00	1	7.00	1	7.00		
166	ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว	อัน	2	-	20.00	-	2	20.00	40.00	1	20.00	1	20.00	-	-	-	-		
167	ไม้บรรทัดเหล็ก 1 เมตร	อัน	2	-	200.00	-	2	200.00	400.00	1	200.00	1	200.00	-	-	-	-		
168	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	กล่อง	234	-	8.00	-	234	8.00	1,872.00	59	472.00	59	472.00	58	464.00	58	464.00		
169	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/10	กล่อง	2	-	50.00	-	2	50.00	100.00	1	50.00	1	50.00	-	-	-	-		
170	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/13	กล่อง	1	-	62.00	-	1	62.00	62.00	1	62.00	-	-	-	-	-	-		
171	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/17	กล่อง	1	-	75.00	-	1	75.00	75.00	1	75.00	-	-	-	-	-	-		
172	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	กล่อง	38	-	10.00	-	38	10.00	380.00	10	100.00	10	100.00	9	90.00	9	90.00		
173	สายวัดตัวแบบเก็บสายได้	อัน	1	-	27.00	-	1	27.00	27.00	1	27.00	-	-	-	-	-	-		
174	สายวัดตัว	เส้น	3	-	10.00	-	3	10.00	30.00	1	10.00	1	10.00	1	10.00	-	-		
175	กระดาษเบงกีสี่ A4	ห่อ	1	-	80.00	-	1	80.00	80.00	1	80.00	-	-	-	-	-	-		
176	กาว 2 หน้า บาง	ม้วน	34	-	96.00	-	34	96.00	3,264.00	9	864.00	9	864.00	8	768.00	8	768.00		
177	รีบบิ้นผ้า	ม้วน	1	-	60.00	-	1	60.00	60.00	1	60.00	-	-	-	-	-	-		
178	น้ำกลั่น	ขวด	396	-	10.00	-	396	10.00	3,960.00	99	990.00	99	990.00	99	990.00	99	990.00		
179	ดินน้ำมัน	อัน	2	-	10.00	-	2	10.00	20.00	1	10.00	1	10.00	-	-	-	-		
180	ฟิวเจอร์บอร์ด 49*65 ซม.	แผ่น	1	-	13.00	-	1	13.00	13.00	1	13.00	-	-	-	-	-	-		
181	ฟิวเจอร์บอร์ด 65*122 ซม.	แผ่น	12	-	38.00	-	12	38.00	456.00	3	114.00	3	114.00	3	114.00	3	114.00		
182	ฟิวเจอร์บอร์ด 61*65 ซม.	แผ่น	6	-	19.00	-	6	19.00	114.00	2	38.00	2	38.00	1	19.00	1	19.00		
183	แอลซีเอ็น 2 นิ้ว	ม้วน	23	-	56.00	-	23	56.00	1,288.00	6	336.00	6	336.00	6	336.00	5	280.00		
184	เวอร์เนีย 6 นิ้ว	อัน	2	-	450.00	-	2	450.00	900.00	1	450.00	1	450.00	-	-	-	-		
185	แว่นขยาย 3 นิ้ว	อัน	1	-	85.00	-	1	85.00	85.00	1	85.00	-	-	-	-	-	-		
186	สันรูด	โหล	6	-	30.00	-	6	30.00	180.00	2	60.00	2	60.00	1	30.00	1	30.00		
187	สันรูด	อัน	13	-	3.00	-	13	3.00	39.00	4	12.00	3	9.00	3	9.00	3	9.00		
188	หมุดปักบอร์ด	กล่อง	2	-	29.00	-	2	29.00	58.00	1	29.00	1	29.00	-	-	-	-		
189	โทรศัพท์ตั้งโต๊ะ	เครื่อง	3	-	499.00	-	3	499.00	1,497.00	1	499.00	1	499.00	1	499.00	-	-		
190	กุญแจขูบโครเมียม	ตัว	1	-	99.00	-	1	99.00	99.00	1	99.00	-	-	-	-	-	-		
191	ซองชิป	กก.	1	-	170.00	-	1	170.00	170.00	1	170.00	-	-	-	-	-	-		
192	แท่นตัดเทพ	ตัว	7	-	75.00	-	7	75.00	525.00	2	150.00	2	150.00	2	150.00	1	75.00		
193	แท่นประทับ เบอร์ 2	อัน	1	-	32.00	-	1	32.00	32.00	1	32.00	-	-	-	-	-	-		

194	แท่นประทับ เบอร์ 4	คลับ	2	-	27.00	-	2	27.00	54.00	1	27.00	1	27.00	-	-	-	-		
195	หมีกเติมแท่นประทับตรา	ขวด	1	-	9.00	-	1	9.00	9.00	1	9.00	-	-	-	-	-	-		
196	ป้ายโฆษณาตั้งโต๊ะ A4	อัน	3	-	225.00	-	3	225.00	675.00	1	225.00	1	225.00	1	225.00	-	-		
197	พลาสติกใสใส่ปก	กล่อง	1	-	145.00	-	1	145.00	145.00	1	145.00	-	-	-	-	-	-		
198	เหล็กเสียบกระดาษ	อัน	2	-	18.00	-	2	18.00	36.00	1	18.00	1	18.00	-	-	-	-		
199	กบเหลาดินสอ ตั้งโต๊ะ	อัน	1	-	260.00	-	1	260.00	260.00	1	260.00	-	-	-	-	-	-		
200	กล่องใส่เอกสาร 1 ช่อง	ใบ	1	-	90.00	-	1	90.00	90.00	1	90.00	-	-	-	-	-	-		
201	กล่องเอกสาร 1 ช่อง	ใบ	2	-	100.00	-	2	100.00	200.00	1	100.00	1	100.00		-		-		
202	ครีมนับกระดาษ	คลับ	1	-	36.00	-	1	36.00	36.00	1	36.00	-	-	-	-	-	-		
203	เครื่องคิดเลข CANON WS-1210	เครื่อง	3	-	565.00	-	3	565.00	1,695.00	1	565.00	1	565.00	1	565.00	-	-		
204	เครื่องเย็บกระดาษ SDI 1142	เครื่อง	1	-	1,900.00	-	1	1900.00	1,900.00	1	1,900.00	-	-	-	-	-	-		
205	ซองใส่เอกสาร	อัน	2	-	20.00	-	2	20.00	40.00	1	20.00	1	20.00	-	-		-		
206	ถุงซีป A4	กก.	1	-	170.00	-	1	170.00	170.00	1	170.00	-	-	-	-	-	-		
207	เชือกขาว-แดง	ม้วน	1	-	48.00	-	1	48.00	48.00	1	48.00	-	-	-	-	-	-		
208	ทะเบียนหนังสือรับ	เล่ม	12	-	55.00	-	12	55.00	660.00	3	165.00	3	165.00	3	165.00	3	165.00		
209	ที่ถอนสวดเย็บกระดาษ	อัน	4	-	56.00	-	4	56.00	224.00	1	56.00	1	56.00	1	56.00	1	56.00		
210	ที่หนีบป้ายชื่อ	อัน	300	-	4.00	-	300	4.00	1,200.00	75	300.00	75	300.00	75	300.00	75	300.00		
211	ฟิล์ม FAX	กล่อง	6	-	850.00	-	6	850.00	5,100.00	2	1,700.00	2	1,700.00	1	850.00	1	850.00		
212	ชั้นพลาสติก 3 ชั้น 10*8	อัน	1	-	285.00	-	1	285.00	285.00	1	285.00	-	-	-	-	-	-		
213	ชั้นเก็บเอกสาร 5 ชั้น	ใบ	4	-	680.00	-	4	680.00	2,720.00	1	680.00	1	680.00	1	680.00	1	680.00		
214	พลาสติกเคลือบบัตร	กล่อง	1	-	350.00	-	1	350.00	350.00	1	350.00	-	-	-	-	-	-		
215	วอลเปเปอร์ลายไม้ 10 เมตร	หลา	12	-	50.00	-	12	50.00	600.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00		
216	คลิปบอร์ด A4	อัน	6	-	40.00	-	6	40.00	240.00	2	80.00	2	80.00	1	40.00	1	40.00		
217	ชั้นวางเอกสาร พลาสติก	อัน	1	-	800.00	-	1	800.00	800.00	1	800.00	-	-	-	-	-	-		
218	ชั้นวางเอกสารประสงค์ 4 ชั้น	อัน	2	-	385.00	-	2	385.00	770.00	1	385.00	1	385.00	-	-	-	-		
219	ชั้นวางเอกสารประสงค์ 5 ชั้น	อัน	1	-	399.00	-	1	399.00	399.00	1	399.00	-	-	-	-	-	-		
220	หมีกเติมสีดำ	กล่อง	-	4	9.00	36.00	-	9.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
221	แบบฟอร์ม	-	-	-	-	-	-	-	20,000.00	-	5,000.00	-	5,000.00	-	5,000.00	-	5,000.00		
222	พานพุ่มดอกไม้	-	-	-	-	-	-	-	3,000.00	-	750.00	-	750.00	-	750.00	-	750.00		
223	กรวยจราจร	-	-	-	-	-	-	-	1,210.00	-	1,210.00	-	-	-	-	-	-		
224	ธงชาติ	-	-	-	-	-	-	-	2,500.00	-	625.00	-	625.00	-	625.00	-	625.00		
225	กรอบรูป	-	-	-	-	-	-	-	4,200.00	-	1,050.00	-	1,050.00	-	1,050.00	-	1,050.00		
226	ถังดับเพลิง	-	-	-	-	-	-	-	15,000.00	-	15,000.00	-	-	-	-	-	-		

	วัสดุไฟฟ้าวิทยุ																	
1	ถ่าน No.C	ก้อน	108	6	18.00	108.00	108	18.00	1,944.00	27	486	27	486	27	486	27	486	
2	ถ่านกลาง	ก้อน	-	2	18.00	36.00	-	18.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3	ถ่านเม็ดกระดุม 2032	ก้อน	4	5	20.00	100.00	4	20.00	80.00	1	20	1	20	1	20	1	20	
4	ถ่านเหลี่ยม	ก้อน	2	10	33.00	330.00	2	33.00	66.00	1	33	1	33	-	-	-	-	
5	ถ่านใหญ่เขียว	ก้อน	4	2	11.00	22.00	4	11.00	44.00	1	11	1	11	1	11	1	11	
6	ถ่านอัลคาไลน์ AA	ก้อน	378	2	22.50	45.00	378	22.50	8,505.00	95	2137.5	95	2137.5	94	2115	94	2115	
7	ถ่านอัลคาไลน์ AAA	ก้อน	100	-	22.50	-	100	22.50	2,250.00	25	562.5	25	562.5	25	562.5	25	562.5	
8	ปลั๊กไฟ 3 ตา 5 เมตร	ชุด	1	-	600.00	-	1	600.00	600.00	1	600	-	-	-	-	-	-	
9	ปลั๊กเปรง 2 รู	อัน	3	-	79.00	-	3	79.00	237.00	1	79	1	79	1	79	-	-	
10	รางปลั๊ก	อัน	14	2	259.00	518.00	14	259.00	3,626.00	4	1036	4	1036	3	777	3	777	
11	ถ่าน 9 V	ก้อน	30	-	33.00	-	30	33.00	990.00	8	264	8	264	7	231	7	231	
12	ถ่าน 2 A	ก้อน	302	-	10.50	-	302	10.50	3,171.00	76	798	76	798	75	787.5	75	787.5	
13	ถ่าน 3 A	ก้อน	220	-	12.00	-	220	12.00	2,640.00	55	660	55	660	55	660	55	660	
14	ไฟฉายพร้อมถ่าน	กระบอก	4	-	135.00	-	4	135.00	540.00	1	135	1	135	1	135	1	135	
15	ไม้ร้อยตุงไฟฟ้า	อัน	4	-	340.00	-	4	340.00	1,360.00	1	340	1	340	1	340	1	340	
16	สายไฟ , กล่องลอย , ฝา 2 ช่อง , ฝา 3 ช่อง	-	-	-	-	-	-	-	26,900.00		6,725.00	-	6,725.00	-	6,725.00	-	6,725.00	
17	ข้าวเกลียว , บาลาฯ , เบรกเกอร์	-	-	-	-	-	-	-	8,570.00		2,142.50	-	2,142.50	-	2,142.50	-	2,142.50	
18	หลอดนีออน , หลอดทอฮาไลด์ , หลอดสว	-	-	-	-	-	-	-	15,200.00		3,800.00	-	3,800.00	-	3,800.00	-	3,800.00	
19	โคมกันฝน , สวิตกระตุก	-	-	-	-	-	-	-	2,587.00		646.75	-	646.75	-	646.75	-	646.75	
20	ไม้คัลอย	-	-	-	-	-	-	-	1,200.00		300.00	-	300.00	-	300.00	-	300.00	
21	แบตเตอรี่มือถือ	-	-	-	-	-	-	-	250.00		250.00	-	-	-	-	-	-	
22	พัดลมโคมจร	-	-	-	-	-	-	-	9,200.00		2,300.00	-	2,300.00	-	2,300.00		2,300.00	
23	พัดลมดูดอากาศ	-	-	-	-	-	-	-	10,040.00		2,510.00	-	2,510.00	-	2,510.00		2,510.00	
	รวม								100,000.00									
	วัสดุคอมพิวเตอร์																	
1	คีย์บอร์ด	ตัว	10	3	290.00	870.00	10	290.00	2,900.00	3	870	3	870	2	580	2	580	
2	แผ่น DVD-R	หลอด	0	2	235.00	470.00	-	235.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3	เมาส์	อัน	14	5	250.00	1,250.00	14	250.00	3,500.00	4	1000	4	1000	3	750	3	750	
4	หมึก HP 78 A แท้	ตลับ	3	-	2,950.00	-	3	2950.00	8,850.00	1	2950	1	2950	1	2950	-	-	
5	หมึก 278A พิกเซอร์	กล่อง	38	2	1,400.00	2,800.00	38	1400.00	53,200.00	10	14000	10	14000	9	12600	9	12600	
6	หมึก 283A พิกเซอร์	กล่อง	23	8	1,400.00	11,200.00	23	1400.00	32,200.00	6	8400	6	8400	6	8400	5	7000	

7	หมึก 285A พิกเซอร์	กล่อง	35	6	1,300.00	7,800.00	35	1300.00	45,500.00	9	11700	9	11700	9	11700	8	10400		
8	หมึก CANON BK	ขวด	1	1	190.00	190.00	1	190.00	190.00	1	190	-	-	-	-	-	-		
9	หมึก CANON C	ขวด	0	1	190.00	190.00	-	190.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
10	หมึก CANON M	ขวด	0	1	190.00	190.00	-	190.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
11	หมึก CANON Y	ขวด	0	1	190.00	190.00	-	190.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
12	หมึก HP CF400A BKพิกเซอร์	กล่อง	1	1	1,800.00	1,800.00	1	1800.00	1,800.00	1	1800	-	-	-	-	-	-		
13	หมึก HP CF400A CYพิกเซอร์	กล่อง	1	-	1,800.00	-	1	1800.00	1,800.00	1	1800	-	-	-	-	-	-		
14	หมึก HP CF400A MGพิกเซอร์	กล่อง	1	-	1,800.00	-	1	1800.00	1,800.00	1	1800	-	-	-	-	-	-		
15	หมึก HP CF400A YLพิกเซอร์	กล่อง	1	-	1,800.00	-	1	1800.00	1,800.00	1	1800	-	-	-	-	-	-		
16	หมึกเติม Brother 100 ซีซี BK	ขวด	2	1	190.00	190.00	2	190.00	380.00	1	190	1	190	-	-	-	-		
17	หมึกเติม Brother 100 ซีซี C	ขวด	1	2	190.00	380.00	1	190.00	190.00	1	190	-	-	-	-	-	-		
18	หมึกเติม Brother 100 ซีซี M	ขวด	1	2	190.00	380.00	1	190.00	190.00	1	190	-	-	-	-	-	-		
19	หมึกเติม Brother 100 ซีซี Y	ขวด	1	2	190.00	380.00	1	190.00	190.00	1	190	-	-	-	-	-	-		
20	หมึกเติม CANON (Original) BK	ขวด	2	-	340.00	-	2	340.00	680.00	1	340	1	340	-	-	-	-		
21	หมึกเติม CANON (Original) C	ขวด	1	1	340.00	340.00	1	340.00	340.00	1	340	-	-	-	-	-	-		
22	หมึกเติม CANON (Original) M	ขวด	1	1	340.00	340.00	1	340.00	340.00	1	340	-	-	-	-	-	-		
23	หมึกเติม CANON (Original) Y	ขวด	1	1	340.00	340.00	1	340.00	340.00	1	340	-	-	-	-	-	-		
24	หมึกเติม Epson 100 ซีซี BK	ขวด	5	2	190.00	380.00	5	190.00	950.00	2	380	1	190	1	190	1	190		
25	หมึกเติม Epson 100 ซีซี C	ขวด	2	1	190.00	190.00	2	190.00	380.00	1	190	1	190	-	-	-	-		
26	หมึกเติม Epson 100 ซีซี M	ขวด	2	1	190.00	190.00	2	190.00	380.00	1	190	1	190	-	-	-	-		
27	หมึกเติม Epson 100 ซีซี Y	ขวด	4	-	190.00	-	4	190.00	760.00	1	190	1	190	1	190	1	190		
28	หมึกสติกเกอร์ข้อผู้ป่วย	ม้วน	4	10	350.00	3,500.00	4	350.00	1,400.00	1	350	1	350	1	350	1	350		
29	แผ่นรองเมาส์	ตัว	5	-	60.00	-	5	60.00	300.00	2	120	1	60	1	60	1	60		
30	ดลับผ้าหมึก Epson LQ-310	กล่อง	2	-	105.00	-	2	105.00	210.00	1	105	1	105	-	-	-	-		
31	หมึก LQ 300	กล่อง	2	-	95.00	-	2	95.00	190.00	1	95	1	95	-	-	-	-		
32	ซองใส่ซีดี	กก.	2	-	250.00	-	2	250.00	500.00	1	250	1	250	-	-	-	-		
33	แผ่น CD-R	กล่อง	18	-	350.00	-	18	350.00	6,300.00	5	1750	5	1750	4	1400	4	1400		
34	ยูเอสบีฮับ	อัน	1	-	159.00	-	1	159.00	159.00	1	159	-	-	-	-	-	-		
35	สายแลน	-	-	-	-	-	-	-	13,046.00	-	3,261.50	-	3,261.50	-	3,261.50	-	3,261.50		
36	HUB 8 Port D-Link	-	-	-	-	-	-	-	2,990.00	-	2,990.00	-	-	-	-	-	-		
37	ฮาร์ดดิส	-	-	-	-	-	-	-	21,650.00	-	5,412.50	-	5,412.50	-	5,412.50	-	5,412.50		
38	หัวพิมพ์	-	-	-	-	-	-	-	5,790.00	-	1,447.50	-	1,447.50	-	1,447.50	-	1,447.50		
39	Power Supply	-	-	-	-	-	-	-	22,305.00	-	5,576.25	-	5,576.25	-	5,576.25	-	5,576.25		
40	ถังซ่อมเครื่องปริ้นเตอร์	-	-	-	-	-	-	-	9,900.00	-	2,475.00	-	2,475.00	-	2,475.00	-	2,475.00		
41	ถังซ่อมเน็ตบุ๊ก	-	-	-	-	-	-	-	5,600.00	-	1,400.00	-	1,400.00	-	1,400.00	-	1,400.00		

	รวม							249,000.00										
	วัสดุงานบ้านงานครัว																	
1	กรวยกระดาช	กล้อง	15	3	780.00	2,340.00	15	780.00	11,700.00	4	3120	4	3120	4	3120	3	2340	
2	กระดาชชำระม้วนใหญ่	ม้วน	1	1	100.00	100.00	1	100.00	100.00	1	100	-	-	-	-	-	-	
3	กระดาชชำระ	ม้วน	3,913	-	15.50	-	3,913	15.50	60,651.50	979	15174.5	978	15159	978	15159	978	15159	
4	กระดาชเช็ดหน้า	กล้อง	3	-	17.00	-	3	17.00	51.00	1	17	1	17	1	17	-	0	
5	กระดาชชำระเช็ดคราบอาหาร	แป็ค	8	-	195.00	-	8	195.00	1,560.00	2	390	2	390	2	390	2	390	
6	เกลดทัชแอนด์เฟรช	อัน	12	-	56.00	-	12	56.00	672.00	3	168	3	168	3	168	3	168	
7	กล่องถนอมอาหาร	โหล	13	-	200.00	-	13	200.00	2,600.00	4	800	3	600	3	600	3	600	
8	กะทะเบอร์ 22	ใบ	1	-	520.00	-	1	520.00	520.00	1	520	-	-	-	-	-	-	
9	กระเป๋าน้ำร้อน	อัน	3	-	115.00	-	3	115.00	345.00	1	115	1	115	1	115	-	-	
10	เก้าอี้พลาสติก	ตัว	5	2	70.00	140.00	5	70.00	350.00	2	140	1	70	1	70	1	70	
11	แก้วน้ำ 6 ออนซ์	แถว	87	4	16.00	64.00	87	16.00	1,392.00	22	352	22	352	22	352	21	336	
12	แก้วน้ำพลาสติก มีหู	ใบ	12	-	5.00	-	12	5.00	60.00	3	15	3	15	3	15	3	15	
13	ขวดบีบการ์ตูน	ขวด	4	8	16.00	128.00	4	16.00	64.00	1	16	1	16	1	16	1	16	
14	ขวดฝาบีบ	ใบ	20	-	40.00	-	20	40.00	800.00	5	200	5	200	5	200	5	200	
15	ถุงขยะสีแดง 12*20	กิโลกรัม	152	48	66.00	3,168.00	152	66.00	10,032.00	38	2508	38	2508	38	2508	38	2508	
16	ถุงดำขนาด 22*26	กิโลกรัม	630	70	39.00	2,730.00	630	39.00	24,570.00	158	6162	158	6162	157	6123	157	6123	
17	ถุงดำขนาด 36*45	กิโลกรัม	502	48	39.00	1,872.00	502	39.00	19,578.00	126	4914	126	4914	125	4875	125	4875	
18	ถุงแดงขนาด 30*40	กิโลกรัม	55	35	47.00	1,645.00	55	47.00	2,585.00	14	658	14	658	14	658	13	611	
19	ถุงมือยาง	คู่	82	1	52.00	52.00	82	52.00	4,264.00	21	1092	21	1092	20	1040	20	1040	
20	ถุงร้อน 4*6	กิโลกรัม	-	2	75	150.00	-	75.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
21	ถุงร้อน โภชนากร	แป็ค	8	-	37.50	-	8	37.50	300.00	2	75	2	75	2	75	2	75	
22	ถุงร้อน 7*11	แป็ค	-	1	35	35.00	-	35.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
23	ถุงร้อน 5*8	แป็ค	4	-	40.00	-	4	40.00	160.00	1	40	1	40	1	40	1	40	
24	ถุงร้อน 9*14	แป็ค	1	1	45.00	45.00	1	45.00	45.00	1	45	-	-	-	-	-	-	
25	ถุงร้อนไซ 20*30	แป็ค	5	2	50.00	100.00	5	50.00	250.00	2	100	1	50	1	50	1	50	
26	ถุงหิ้ว 12*20 100 ใบ	แป็ค	1,042	248	39.00	9,672.00	1,042	39.00	40,638.00	261	10179	261	10179	260	10140	260	10140	
27	ถุงหิ้วหัวสีแดง 6*14	แป็ค	22	12	32.00	384.00	22	32.00	704.00	6	192	6	192	5	160	5	160	
28	ถุงร้อน 6*9	แป็ค	24	-	55.00	-	24	55.00	1,320.00	6	330	6	330	6	330	6	330	
29	ที่กดสบู่	อัน	-	5	139.00	695.00	-	139.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
30	ที่กดสบู่ติดผนัง	อัน	-	1	179	179.00	-	179.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
31	ที่ตักอาหาร เม็คโคร	อัน	3	4	39.00	156.00	3	39.00	117.00	1	39	1	39	1	39	-	-	

32	น้ำยาซักผ้า โมซ่า	แกลลอน	48	8	214.95	1,719.60	48	214.95	10,317.60	12	2579.4	12	2579.4	12	2579.4	12	2579.4		
33	น้ำยาปรับผ้านุ่ม	ถุง	120	-	49.00	-	120	49.00	5,880.00	30	1470	30	1470	30	1470	30	1470		
34	น้ำยาดันฝุ่นแผ่นไทย	แกลลอน	3	-	499.00	-	3	499.00	1,497.00	1	499	1	499	1	499	-	-		
35	น้ำยาดันฝุ่นโมซ่า 3.8ลิตร แบบน้ำ	แกลลอน	1	10	237.50	2,375.00	1	237.50	237.50	1	237.5	-	-	-	-	-	-		
36	น้ำยาทำความสะอาดพื้น (สีม่วง) โมซ่า	แกลลอน	74	4	132.5	530.00	74	132.50	9,805.00	19	2517.5	19	2517.5	18	2385	18	2385		
37	น้ำยาทำความสะอาดพื้น (สีชมพู) โมซ่า	แกลลอน	20	-	132.50	-	20	132.50	2,650.00	5	662.5	5	662.5	5	662.5	5	662.5		
38	น้ำยาทำความสะอาดห้องน้ำ โมซ่า	แกลลอน	76	6	153.75	922.50	76	153.75	11,685.00	19	2921.25	19	2921.25	19	2921.25	19	2921.25		
39	น้ำยาปั่นเงา 3.8 ลิตร	แกลลอน	-	2	290	580.00	-	290.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
40	น้ำยาล้างจาน 3600 มล.	แกลลอน	59	2	215.00	430.00	59	215.00	12,685.00	15	3225	15	3225	15	3225	14	3010		
41	น้ำยาล้างจาน 3800 มล.	แกลลอน	5	-	215.00	-	5	215.00	1,075.00	2	430	1	215	1	215	1	215		
42	น้ำยาล้างจาน 750 มล.	ขวด	29	-	165.00	-	29	165.00	4,785.00	8	1320	7	1155	7	1155	7	1155		
43	น้ำยาล้างจาน 550 มล.	ถุง	47	-	32.00	-	47	32.00	1,504.00	12	384	12	384	12	384	11	352		
44	แผ่นขัด 3 M สีแดง	แผ่น	-	3	480.00	1,440.00	-	480.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
45	ไฮเตอร์ 2.5 ลิตร	แกลลอน	82	-	80.00	-	82	80.00	6,560.00	21	1680	21	1680	20	1600	20	1600		
46	ไฮเตอร์ 2500	ขวด	23	-	105.00	-	23	105.00	2,415.00	6	630	6	630	6	630	5	525		
47	โซดาไฟ	ถุง	15	-	80.00	-	15	80.00	1,200.00	4	320	4	320	4	320	3	240		
48	ดองดึง อบและบด	กก.	5	-	400.00	-	5	400.00	2,000.00	2	800	1	400	1	400	1	400		
49	ดินสอพองบดละเอียด	กระสอบ	4	-	70.00	-	4	70.00	280.00	1	70	1	70	1	70	1	70		
50	แผ่นขัด 3 M สีแดง	แผ่น	1	-	480.00	-	1	480.00	480.00	1	480	-	-	-	-	-	-		
51	มือบฟองน้ำ	ด้าม	3	-	359.00	-	3	359.00	1,077.00	1	359	1	359	1	359	-	-		
52	ฟอยสแตนเลส	อัน	72	12	15.00	180.00	72	15.00	1,080.00	18	270	18	270	18	270	18	270		
53	ฟอยสแตนเลส	อัน	-	12	13.00	156.00	-	13.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
54	พรมดักฝุ่นแผ่นใหญ่	แผ่น	-	1	129	129.00	-	129.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
55	ฟิล์มยืดแรป 30*30	ม้วน	18	3	69.00	207.00	18	69.00	1,242.00	5	345	5	345	4	276	4	276		
56	ไฟแช็ค	แพ็ค	3	-	10.00	-	3	10.00	30.00	1	10	1	10	1	10		0		
57	ไฟฉาย	กระบอก	15	1	99.00	99.00	15	99.00	1,485.00	4	396	4	396	4	396	3	297		
58	มิสเตอร์มัสเชิล แบบขวด	ขวด	-	7	62	434.00	-	62.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
59	มิสเตอร์มัสเชิล แบบขวดเดิม	ขวด	-	2	34	68.00	-	34.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
60	มิสเตอร์มัสเชิล แบบสูง 400 มล.	ถุง	-	3	36	108.00	-	36.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
61	ไม้ตีแมลงวัน	อัน	1	1	5.00	5.00	1	5.00	5.00	1	5	-	-	-	-	-	-		
62	ไม้ปัดขนไก่	อัน	7	3	68.00	204.00	7	68.00	476.00	2	136	2	136	2	136	1	68		
63	ไม้ปัดน้ำ 18 นิ้ว	อัน	-	2	395	790.00	-	395.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
64	ตัวดูดน้ำมีด้าม	ด้าม	3	-	555.00	-	3	555.00	1,665.00	1	555	1	555	1	555	-	-		

65	ถังน้ำ	ใบ	4	-	49.00	-	4	49.00	196.00	1	49	1	49	1	49	1	49		
66	รองเท้าแตะ	คู่	68	1	55.00	55.00	68	55.00	3,740.00	17	935	17	935	17	935	17	935		
67	ฟองน้ำหุ้มตาข่าย	อัน	51	-	15.00	-	51	15.00	765.00	13	195	13	195	13	195	12	180		
68	สก็อตไบต์ติดฟองน้ำ	อัน	138	5	14.50	72.50	138	14.50	2,001.00	35	507.5	35	507.5	34	493	34	493		
69	สก็อตไบต์ติดฟองน้ำ	อัน	-	1	10.50	10.50	-	10.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
70	สก็อตไบต์ติดฟองน้ำ	อัน	-	1	9.00	9.00	-	9.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
71	สก็อตไบต์แบบเตารีด	อัน	1	-	56.00	-	1	56.00	56.00	1	56	-	-	-	-	-	-		
72	สบู่เหลวล้างมือ	แกลลอน	67	9	170.00	1,530.00	67	170.00	11,390.00	17	2890	17	2890	17	2890	16	2720		
73	สบู่เหลวล้างมือ จอห์นสัน	ขวด	2	-	129.00	-	2	129.00	258.00	1	129	1	129	-	-	-	-		
74	หมวกคลุมผมอนามัย	แพ็ค	6	3	199.00	597.00	6	199.00	1,194.00	2	398	2	398	1	199	1	199		
75	หมอน	ใบ	-	6	259	1,554.00	-	259.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
76	หลอดโค้ง	แพ็ค	2	-	65.00	-	2	65.00	130.00	1	65	1	65	-	-	-	-		
77	หลอดกาแฟ	แพ็ค	-	2	30	60.00	-	30.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
78	หลอดจอสีขาว ห่อกระดาษ	แพ็ค	4	2	15.00	30.00	4	15.00	60.00	1	15	1	15	1	15	1	15		
79	หลอดทรงสี่เหลี่ยม	แพ็ค	5	3	10.00	30.00	5	10.00	50.00	2	20	1	10	1	10	1	10		
80	อะไหล่ผ้ามือจับคันฝุ่น 10 นิ้ว	ผืน	5	-	99.00	-	5	99.00	495.00	2	198	1	99	1	99	1	99		
81	อะไหล่ผ้ามือจับคันฝุ่น 24 นิ้ว	ผืน	5	8	270.00	2,160.00	5	270.00	1,350.00	2	540	1	270	1	270	1	270		
82	ผ้าขนหนู	ผืน	74	-	69.00	-	74	69.00	5,106.00	19	1311	19	1311	18	1242	18	1242		
83	ผ้าขนหนู 15*30	โหล	32	-	420.00	-	32	420.00	13,440.00	8	3360	8	3360	8	3360	8	3360		
84	สเปรย์ดับกลิ่น เกลิเพรช	กระป๋อง	10	-	100.00	-	10	100.00	1,000.00	3	300	3	300	2	200	2	200		
85	เชือกฟาง	ม้วน	6	-	35.00	-	6	35.00	210.00	2	70	2	70	1	35	1	35		
86	ตะกราวพลาสติก	ด้าม	3	-	85.00	-	3	85.00	255.00	1	85	1	85	1	85	-	-		
87	ที่โกยผง	อัน	8	-	69.00	-	8	69.00	552.00	2	138	2	138	2	138	2	138		
88	น้ำยาเช็ดกระจก วินด์กซ์ 5.2	แกลลอน	5	-	179.00	-	5	179.00	895.00	2	358	1	179	1	179	1	179		
89	น้ำยาเช็ดกระจก	ขวด	1	-	49.00	-	1	49.00	49.00	1	49	-	-	-	-	-	-		
90	น้ำยาดับกลิ่นฆ่าเชื้อ	แกลลอน	32	-	123.75	-	32	123.75	3,960.00	8	990	8	990	8	990	8	990		
91	เป่าหอม อบและบด	กก.	14	-	460.00	-	14	460.00	6,440.00	4	1840	4	1840	3	1380	3	1380		
92	แป้งเด็ก 400 กรัม	แพ็ค	1	-	85.00	-	1	85.00	85.00	1	85	-	-	-	-	-	-		
93	ผ้าดิบ	พับ	3	-	800.00	-	3	800.00	2,400.00	1	800	1	800	1	800	-	-		
94	น้ำมันนวดตัว	ขวด	8	-	65.00	-	8	65.00	520.00	2	130	2	130	2	130	2	130		
95	น้ำมันนวดฝ่าเท้า	ถุง	3	-	200.00	-	3	200.00	600.00	1	200	1	200	1	200	-	-		
96	น้ำมันระกำ	ขวด	9	-	110.00	-	9	110.00	990.00	3	330	2	220	2	220	2	220		
97	แปรงขัดพื้นด้ามยาว	อัน	6	-	80.00	-	6	80.00	480.00	2	160	2	160	1	80	1	80		

98	แปรงซักผ้า	อัน	5	-	55.00	-	5	55.00	275.00	2	110	1	55	1	55	1	55		
99	แปรงล้างสุขภัณฑ์	อัน	6	-	35.00	-	6	35.00	210.00	2	70	2	70	1	35	1	35		
100	แปรงขัดห้องน้ำ	อัน	2	-	69.00	-	2	69.00	138.00	1	69	1	69	-	-	-	-		
101	แปรงบรูมหัวพลาสติก	ด้าม	1	-	119.00	-	1	119.00	119.00	1	119	-	-	-	-	-	-		
102	ผงซักฟอก	ถุง	52	-	185.00	-	52	185.00	9,620.00	13	2405	13	2405	13	2405	13	2405		
103	ผงซักฟอก 25 กก.	กล่อง	4	-	1,000.00	-	4	1000.00	4,000.00	1	1000	1	1000	1	1000	1	1000		
104	ฟ็อกกี้	อัน	12	-	17.00	-	12	17.00	204.00	3	51	3	51	3	51	3	51		
105	ไม้กวาดอ่อน	ด้าม	43	-	52.00	-	43	52.00	2,236.00	11	572	11	572	11	572	10	520		
106	ไม้กวาดแข็ง	อัน	17	-	43.00	-	17	43.00	731.00	5	215	4	172	4	172	4	172		
107	ไม้ถูพื้น 10 นิ้ว	อัน	23	-	95.00	-	23	95.00	2,185.00	6	570	6	570	6	570	5	475		
108	ยางปัดห้องน้ำ	อัน	2	-	89.00	-	2	89.00	178.00	1	89	1	89	-	-	-	-		
109	ยากำจัดมด	ห่อ	2	-	50.00	-	2	50.00	100.00	1	50	1	50	-	-	-	-		
110	รองเท้าบูท	คู่	3	-	145.00	-	3	145.00	435.00	1	145	1	145	1	145	-	-		
111	สีสเปรย์	กระป๋อง	1	-	48.00	-	1	48.00	48.00	1	48	-	-	-	-	-	-		
112	กล่องปัดนิก	อัน	2	-	199.00	-	2	199.00	398.00	1	199	1	199	-	-	-	-		
113	คัดตอนบัด	แพ็ค	19	-	17.50	-	19	17.50	332.50	5	87.5	5	87.5	5	87.5	4	70		
114	ตะกร้า ทรงสูง	อัน	2	-	89.00	-	2	89.00	178.00	1	89	1	89	-	-	-	-		
115	ตะกร้า	โหล	1	-	100.00	-	1	100.00	100.00	1	100	-	-	-	-	-	-		
116	ตะกร้า เล็ก	ใบ	5	-	199.00	-	5	199.00	995.00	2	398	1	199	1	199	1	199		
117	ตะกร้าพลาสติก	ใบ	3	-	50.00	-	3	50.00	150.00	1	50	1	50	1	50	-	-		
118	ยาฉีดมด	กระป๋อง	4	-	115.00	-	4	115.00	460.00	1	115	1	115	1	115	1	115		
119	น้ำหวานสลับดูบอย	ขวด	12	-	65.00	-	12	65.00	780.00	3	195	3	195	3	195	3	195		
120	ช้อน	โหล	12	-	23.00	-	12	23.00	276.00	3	69	3	69	3	69	3	69		
121	ถ้วยแบ่ง 5	โหล	10	-	139.00	-	10	139.00	1,390.00	3	417	3	417	2	278	2	278		
122	น้ำส้มสายชู	แกลลอน	2	-	85.00	-	2	85.00	170.00	1	85	1	85	-	-	-	-		
123	น้ำส้มสายชู	ลิ้ง	1	-	240.00	-	1	240.00	240.00	1	240	-	-	-	-	-	-		
124	การบูร	กิโลกรัม	7	-	660.00	-	7	660.00	4,620.00	2	1320	2	1320	2	1320	1	660		
125	ด้ามมีดโกน 2 ซม	ชุด	10	-	50.00	-	10	50.00	500.00	3	150	3	150	2	100	2	100		
126	ใบมีดโกน ขนนก	กล่อง	3	-	590.00	-	3	590.00	1,770.00	1	590	1	590	1	590	-	-		
127	อาทิลิควิค ไลยู่ง	ชุด	1	-	180.00	-	1	180.00	180.00	1	180	-	-	-	-	-	-		
128	หนัวยางวงใหญ่	ถุง	1	-	90.00	-	1	90.00	90.00	1	90	-	-	-	-	-	-		
129	หนัวยางวงเล็ก	ถุง	5	-	110.00	-	5	110.00	550.00	2	220	1	110	1	110	1	110		
130	ถังขยะแบบเหยียบ	ถัง	6	-	355.00	-	6	355.00	2,130.00	2	710	2	710	1	355	1	355		

131	เพิ่มเย็บมือ	ห่อ	1	-	15.00	-	1	15.00	15.00	1	15	-	-	-	-	-	-		
132	ชั้นเจีย	ห่อ	4	-	35.00	-	4	35.00	140.00	1	35	1	35	1	35	1	35		
133	ชั้นไลด์	ขวด	1	-	165.00	-	1	165.00	165.00	1	165	-	-	-	-	-	-		
134	ที่เช็ดกระจกยาง	อัน	1	-	145.00	-	1	145.00	145.00	1	145	-	-	-	-	-	-		
135	กระจกมีด้ามจับ	อัน	3	-	110.00	-	3	110.00	330.00	1	110	1	110	1	110	-	-		
136	ยาฉีดกันยุง	กระป๋อง	8	-	115.00	-	8	115.00	920.00	2	230	2	230	2	230	2	230		
137	ชั้นวางรองเท้า	อัน	1	-	990.00	-	1	990.00	990.00	1	990	-	-	-	-	-	-		
138	ตะแกรงเหลยม	อัน	1	-	49.00	-	1	49.00	49.00	1	49	-	-	-	-	-	-		
139	วาสลิน	กระปุก	2	-	155.00	-	2	155.00	310.00	1	155	1	155	-	-	-	-		
140	เหยือกใส่น้ำ	เหยือก	12	-	255.00	-	12	255.00	3,060.00	3	765	3	765	3	765	3	765		
141	ก้อนดับกลิ่นแบบแขวน	ก้อน	6	-	40.00	-	6	40.00	240.00	2	80	2	80	1	40	1	40		
142	อะไหล่ล้อ-ถังบีบมือบ 36 ลิตร	อัน	30	-	300.00	-	30	300.00	9,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-		
143	เจลประคบร้อนเย็น	อัน	3	-	180.00	-	3	180.00	540.00	-	-	-	-	-	-	-	-		
144	ผ้าง	กก.	4	-	70.00	-	4	70.00	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-		
145	พื้มสาน	กก.	3	-	1,120.00	-	3	1120.00	3,360.00	-	-	-	-	-	-	-	-		
146	เมนทอล	กก.	5	-	1,600.00	-	5	1600.00	8,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-		
147	ลูกประคบ	-	-	-	-	-	-	-	16,080.00	-	4,020.00	-	4,020.00	-	4,020.00	-	4,020.00		
148	ผ้าประดับ	-	-	-	-	-	-	-	3,200.00	-	800.00	-	800.00	-	800.00	-	800.00		
149	ที่นอน	-	-	-	-	-	-	-	1,175.90	-	1,175.90	-	-	-	-	-	-		
	รวม								410,000.00										
	วัสดุบริโภค																		
1	น้ำดื่มคริสตัล	โหล	95	12	55.00	660.00	95	55.00	5,225.00	24	1320	24	1320	24	1320	23	1265		
2	น้ำมันปาล์ม	ขวด	2	-	35.00	0.00	2	35.00	70.00	1	35	1	35	-	-	-	-		
3	มะตูมแห้ง	กก.	5	-	160.00	0.00	5	160.00	800.00	2	320	1	160	1	160	1	160		
4	เกลือปรุงร้พื้ย	กก.	50	-	15.00	0.00	50	15.00	750.00	13	195	13	195	12	180	12	180		
5	ข้าวกล้องหอมมะลิ	กก.	250	-	36.00	0.00	250	36.00	9,000.00	63	2268	63	2268	62	2232	62	2232		
6	ข้าวขาว	กก.	200	-	18.00	0.00	200	18.00	3,600.00	50	900	50	900	50	900	50	900		
7	ข้าวขาว ตาแห้ง	ถุง	18	-	1,000.00	0.00	18	1000.00	18,000.00	5	5000	5	5000	4	4000	4	4000		
8	ข้าวหอมกุหลาบ	ถัง	25	-	1,300.00	0.00	25	1300.00	32,500.00	7	9100	6	7800	6	7800	6	7800		
9	ซีอิ้วขาว	โหล	7	-	460.00	0.00	7	460.00	3,220.00	2	920	2	920	2	920	1	460		
10	นมจืด	ลัง	4	-	330.00	0.00	4	330.00	1,320.00	1	330	1	330	1	330	1	330		
11	น้ำตาลทราย	กก.	105	-	24.00	0.00	105	24.00	2,520.00	27	648	26	624	26	624	26	624		
12	น้ำปลาพิพรส	ลัง	4	-	345.00	0.00	4	345.00	1,380.00	1	345	1	345	1	345	1	345		

13	น้ำมันถั่วเหลือง	ถัง	6	-	500.00	0.00	6	500.00	3,000.00	2	1000	2	1000	1	500	1	500		
14	น้ำมันปาล์ม	ถัง	19	-	385.00	0.00	19	385.00	7,315.00	5	1925	5	1925	5	1925	4	1540		
15	เส้นเอ็นตรามังกร	ถุง	46	-	65.00	0.00	46	65.00	2,990.00	12	780	12	780	11	715	11	715		
16	เต้าเจี้ยว สูตร 1	ถัง	1	-	420.00	0.00	1	420.00	420.00	1	420	-	-	-	-	-	-		
17	น้ำมันหอย	ถัง	4	-	480.00	0.00	4	480.00	1,920.00	1	480	1	480	1	480	1	480		
18	แป้งทอดกรอบครัววังทิพย์	ห่อ	6	-	40.00	0.00	6	40.00	240.00	2	80	2	80	1	40	1	40		
19	นมผง	กระป๋อง	2	-	305.00	0.00	2	305.00	610.00	1	305	1	305	-	-	-	-		
20	น้ำล้างขา , ถังใส	-	-	-	-	-	-	-	50,120.00	-	12,530.00	-	12,530.00	-	12,530.00	-	12,530.00		
21	อาหารสด	-	-	-	-	-	-	-	547,500.00	-	136,875.00	-	136,875.00	-	136,875.00	-	136,875.00		
	รวม								692,500.00										
	วัสดุเครื่องแต่งกาย																		
1	กางเกงจีน	ตัว	12	-	80.00	0.00	12	80.00	960.00	3	240.00	3	240.00	3	240.00	3	240.00		
2	ผ้าถุงยางยืน	ตัว	24	-	110.00	0.00	24	110.00	2,640.00	6	660.00	6	660.00	6	660.00	6	660.00		
3	เสื้อคอกลมไซส์ 4*L	ตัว	18	-	150.00	0.00	18	150.00	2,700.00	5	750.00	5	750.00	4	600.00	4	600.00		
4	ผ้าอ้อม 22*22	โหล	1	-	360.00	0.00	1	360.00	360.00	1	360.00	-	-	-	-	-	-		
5	ผ้าขนหนู , ผ้าขาว , ผ้ายาง	-	-	-	-	-	-	-	73,000.00	-	18,250.00	-	18,250.00	-	18,250.00	-	18,250.00		
6	ผ้าปูเตียง	-	-	-	-	-	-	-	59,000.00	-	14,750.00	-	14,750.00	-	14,750.00	-	14,750.00		
7	เสื้อผู้ป่วย , ผ้าถุงผู้ป่วย , กางเกง	-	-	-	-	-	-	-	71,340.00	-	17,835.00	-	17,835.00	-	17,835.00	-	17,835.00		
	รวม								210,000.00										
	วัสดุก่อสร้าง																		
1	ปูนซีเมนต์ , ทราย , ยานแนว	-	-	-	-	-	-	-	4,000.00	-	1,000.00	-	1,000.00	-	1,000.00	-	1,000.00		
2	ทรายหยาบ , อิฐแดง	-	-	-	-	-	-	-	6,000.00	-	1,500.00	-	1,500.00	-	1,500.00	-	1,500.00		
	รวม								10,000.00										
	วัสดุซ่อมบำรุง																		
1	อะไหล่ล้อ-ถังบีบมือ 36 ลิตร	อัน	30	-	300.00	0.00	30	300.00	9,000.00	8	2400	8	2400	7	2100	7	2100		
2	กาวยาง	-	-	-	-	-	-	-	200.00	-	200.00	-	-	-	-	-	-		
3	กาวทาท่อ	-	-	-	-	-	-	-	550.00	-	550.00	-	-	-	-	-	-		
4	กาวลาเท็กซ์	-	-	-	-	-	-	-	300.00	-	300.00	-	-	-	-	-	-		
5	เกลียวนอก 4 หุน	-	-	-	-	-	-	-	595.00	-	595.00	-	-	-	-	-	-		
6	ก๊อกสนาม	-	-	-	-	-	-	-	1,911.00	-	477.75	-	477.75	-	477.75	-	477.75		
7	ก๊อกอ่างล้างหน้า	-	-	-	-	-	-	-	1,530.00	-	1,530.00	-	-	-	-	-	-		
8	กระจกสีขา	-	-	-	-	-	-	-	1,650.00	-	412.50	-	412.50	-	412.50	-	412.50		

9	ก๊อกชิงค์เดี่ยวเคาน์เตอร์	-	-	-	-	-	-	-	550.00	-	550.00	-	-	-	-	-	-		
10	ก๊อกน้ำเย็นทองเหลือง	-	-	-	-	-	-	-	450.00	-	450.00	-	-	-	-	-	-		
11	ก๊อกอ่างล้างมือ	-	-	-	-	-	-	-	585.00	-	585.00	-	-	-	-	-	-		
12	ก๊อกชั้นวา	-	-	-	-	-	-	-	660.00	-	660.00	-	-	-	-	-	-		
13	ก๊อกพยาบาลก้านยาวทรงยื่น	-	-	-	-	-	-	-	1,000.00	-	250.00	-	250.00	-	250.00	-	250.00		
14	กระจกชา	-	-	-	-	-	-	-	1,310.00	-	327.50	-	327.50	-	327.50	-	327.50		
15	กระจกไฟฟ้า	-	-	-	-	-	-	-	1,600.00	-	400.00	-	400.00	-	400.00	-	400.00		
16	กระจก 15 มม.86*187 ซม.	-	-	-	-	-	-	-	840.00	-	840.00	-	-	-	-	-	-		
17	แกนโซ้ดแก้อื้อสำนักงาน	-	-	-	-	-	-	-	380.00	-	380.00	-	-	-	-	-	-		
18	ก๊อญแจบานสวิง	-	-	-	-	-	-	-	240.00	-	240.00	-	-	-	-	-	-		
19	กล่อมเรียบ	-	-	-	-	-	-	-	1,000.00	-	250.00	-	250.00	-	250.00	-	250.00		
20	เข็มขัดสายยาง	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-		
21	ข้าวกระเบื้อง	-	-	-	-	-	-	-	135.00	-	135.00	-	-	-	-	-	-		
22	ข้องอบาง 2"	-	-	-	-	-	-	-	450.00	-	450.00	-	-	-	-	-	-		
23	คิ้วประตู	-	-	-	-	-	-	-	4,290.00	-	1,072.50	-	1,072.50	-	1,072.50	-	1,072.50		
24	โคมตะแกรงผึงไฟฟ้า	-	-	-	-	-	-	-	1,622.00	-	405.50	-	405.50	-	405.50	-	405.50		
25	เค็บรัด	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-		
26	คอนเซ็นเตอร์	-	-	-	-	-	-	-	130.00	-	130.00	-	-	-	-	-	-		
27	แคล้ม	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-		
28	คาปา 20 mf 450 v	-	-	-	-	-	-	-	160.00	-	160.00	-	-	-	-	-	-		
29	โค้งเทา 2 หุน	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-		
30	เค็ปสตาร์ท	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-		
31	เชือกไนร่อน	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-		
32	ชุดบล็อก 108 ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	2,100.00	-	525.00	-	525.00	-	525.00	-	525.00		
33	ชาร์ปทองเหลือง	-	-	-	-	-	-	-	340.00	-	340.00	-	-	-	-	-	-		
34	ซ่อมเครื่องขยาย	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-		
35	ซ่อมตัวรับไมค์ลอย	-	-	-	-	-	-	-	700.00	-	700.00	-	-	-	-	-	-		
36	ซิลิโคน 100%	-	-	-	-	-	-	-	585.00	-	585.00	-	-	-	-	-	-		
37	งอ PVC	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-		
38	โซดาไฟ	-	-	-	-	-	-	-	300.00	-	300.00	-	-	-	-	-	-		
39	ท่อ PVC	-	-	-	-	-	-	-	800.00	-	800.00	-	-	-	-	-	-		
40	ท่อเทา 2 หุน	-	-	-	-	-	-	-	160.00	-	160.00	-	-	-	-	-	-		

41	ท่อเหลือง	-	-	-	-	-	-	-	1,266.00	-	316.50	-	316.50	-	316.50	-	316.50		
42	ท่อย่นน้ำทิ้งสีเทาใบตัด	-	-	-	-	-	-	-	260.00	-	260.00	-	-	-	-	-	-		
43	เทพื้นเกลียว	-	-	-	-	-	-	-	190.00	-	190.00	-	-	-	-	-	-		
44	ดอกสว่าน	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-		
45	ตุ๊กตา 6 หุน	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-		
46	ดัลป์โทรศัพท์	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-		
47	ต่อตรง 2 หุน	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-		
48	ตรง PVC	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-		
49	ตรงเกลียวในทองเหลือง	-	-	-	-	-	-	-	90.00	-	90.00	-	-	-	-	-	-		
50	คันเสา 4x4	-	-	-	-	-	-	-	1,170.00	-	292.5	-	292.5	-	292.5	-	292.5		
51	ตะแกรง	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-		
52	ตะไบ	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-		
53	รางโค้ง	-	-	-	-	-	-	-	636.90	-	636.90	-	-	-	-	-	-		
54	รีโหมด	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-		
55	เปลี่ยนหม้อเบตเตอร์เมลอน	-	-	-	-	-	-	-	2,100.00	-	525.00	-	525.00	-	525.00	-	525.00		
56	เปลี่ยนลูกปืนมอเตอร์	-	-	-	-	-	-	-	1,600.00	-	400.00	-	400.00	-	400.00	-	400.00		
57	ปั้มน้ำ	-	-	-	-	-	-	-	12,000.00	-	3,000.00	-	3,000.00	-	3,000.00	-	3,000.00		
58	ทุกลเหล็กแบน	-	-	-	-	-	-	-	575.00	-	575.00	-	-	-	-	-	-		
59	ประตุน้ำฝักบัว	-	-	-	-	-	-	-	314.00	-	314.00	-	-	-	-	-	-		
60	ปากกาจับเหล็ก	-	-	-	-	-	-	-	1,400.00	-	350.00	-	350.00	-	350.00	-	350.00		
61	โปรรั้นยางมะตอย 20 กก.	-	-	-	-	-	-	-	1,400.00	-	350.00	-	350.00	-	350.00	-	350.00		
62	ประตูล100x200สึคริม	-	-	-	-	-	-	-	2,915.00	-	728.75	-	728.75	-	728.75	-	728.75		
63	ประตูล PVC 70x180 ทึบ	-	-	-	-	-	-	-	1,100.00	-	275.00	-	275.00	-	275.00	-	275.00		
64	ปะเก็นสายน้ำดี	-	-	-	-	-	-	-	140.00	-	140.00	-	-	-	-	-	-		
65	น้ำยา R22	-	-	-	-	-	-	-	1,400.00	-	350.00	-	350.00	-	350.00	-	350.00		
66	ยางใน 250-17	-	-	-	-	-	-	-	120.00	-	120.00	-	-	-	-	-	-		
67	ไข้อัด	-	-	-	-	-	-	-	801.00	-	801.00	-	-	-	-	-	-		
68	มอเตอร์เฟ่นคอยต่อแกน 1/10	-	-	-	-	-	-	-	1,400.00	-	350.00	-	350.00	-	350.00	-	350.00		
69	มอเตอร์	-	-	-	-	-	-	-	1,420.00	-	355.00	-	355.00	-	355.00	-	355.00		
70	แม่กุญแจทองเหลือง 38 mm.	-	-	-	-	-	-	-	85.00	-	85.00	-	-	-	-	-	-		
71	มิดตะขอพินเลื่อย	-	-	-	-	-	-	-	550.00	-	550.00	-	-	-	-	-	-		
72	มิดตะขอ	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-		
73	แม็กเนติก	-	-	-	-	-	-	-	450.00	-	450.00	-	-	-	-	-	-		

74	มอเตอร์คอยเย็น 2 แคน 1/10	-	-	-	-	-	-	-	1,900.00	-	475.00	-	475.00	-	475.00	-	475.00		
75	มุ้งลวด	-	-	-	-	-	-	-	1,460.00	-	365.00	-	365.00	-	365.00	-	365.00		
76	มือจับสแตนเลส	-	-	-	-	-	-	-	280.00	-	280.00	-	-	-	-	-	-		
77	พัดลมดูดอากาศ	-	-	-	-	-	-	-	2,000.00	-	500.00	-	500.00	-	500.00	-	500.00		
78	ฝักบัวชำระ	-	-	-	-	-	-	-	1,100.00	-	275.00	-	275.00	-	275.00	-	275.00		
79	ฝารองนั่งพลาสติก	-	-	-	-	-	-	-	419.00	-	419.00	-	-	-	-	-	-		
80	หัวฝักบัว	-	-	-	-	-	-	-	1,260.00	-	315.00	-	315.00	-	315.00	-	315.00		
81	หัวฝักบัวชำระ	-	-	-	-	-	-	-	1,300.00	-	325.00	-	325.00	-	325.00	-	325.00		
82	หัวเทียน	-	-	-	-	-	-	-	160.00	-	160.00	-	-	-	-	-	-		
83	หม้อแปลงเมคซิ่ง	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-		
84	หางปลาไหล	-	-	-	-	-	-	-	1,200.00	-	300.00	-	300.00	-	300.00	-	300.00		
85	โหลดเซ็นเตอร์ SQD12 ช่อง	-	-	-	-	-	-	-	10,970.00	-	2,742.50	-	2,742.50	-	2,742.50	-	2,742.50		
86	ใบพัดลมมอเตอร์	-	-	-	-	-	-	-	120.00	-	120.00	-	-	-	-	-	-		
87	แบตเตอรี่ (เครื่องกระตุ้นไฟฟ้าหัวใจ)	-	-	-	-	-	-	-	11,400.00	-	2,850.00	-	2,850.00	-	2,850.00	-	2,850.00		
88	ใบตัดบาง	-	-	-	-	-	-	-	540.00	-	540.00	-	-	-	-	-	-		
89	ใบเจียรบาง	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-		
90	แบตเตอรี่รีไฟฉุกเฉิน	-	-	-	-	-	-	-	1,960.00	-	490.00	-	490.00	-	490.00	-	490.00		
91	วาล์วชั้นวา	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-		
92	วาล์วฝักบัว	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-		
93	ล้อเฟอร์นิเจอร์แป้น	-	-	-	-	-	-	-	860.00	-	860.00	-	-	-	-	-	-		
94	ล้อ 4 "handball	-	-	-	-	-	-	-	650.00	-	650.00	-	-	-	-	-	-		
95	ลูกปิ่น	-	-	-	-	-	-	-	60,059.10	-	60,059.10	-	-	-	-	-	-		
96	AIR SENOR-DOOR ตัวบน	-	-	-	-	-	-	-	6,000.00	-	1,500.00	-	1,500.00	-	1,500.00	-	1,500.00		
97	Motor GEAR , TH-G-0016 เชือก	-	-	-	-	-	-	-	30,000.00	-	30,000.00	-	-	-	-	-	-		
98	สายยางลิฟไฟ	-	-	-	-	-	-	-	510.00	-	510.00	-	-	-	-	-	-		
99	สายชักโครก	-	-	-	-	-	-	-	1,470.00	-	367.50	-	367.50	-	367.50	-	367.50		
100	สายน้ำดี	-	-	-	-	-	-	-	3,545.00	-	886.25	-	886.25	-	886.25	-	886.25		
101	สายฝักบัว	-	-	-	-	-	-	-	190.00	-	190.00	-	-	-	-	-	-		
102	สายฉีดชำระ	-	-	-	-	-	-	-	299.00	-	299.00	-	-	-	-	-	-		
103	สายโทรศัพท์	-	-	-	-	-	-	-	635.00	-	635.00	-	-	-	-	-	-		
104	สายไม้ค้	-	-	-	-	-	-	-	1,800.00	-	450.00	-	450.00	-	450.00	-	450.00		
105	สายหม้อหุงข้าว	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-		
106	ถังกะลี่ยีว 8"	-	-	-	-	-	-	-	211.00	-	211.00	-	-	-	-	-	-		

107	สายพร้อมหัวหม้อหุงข้าว	-	-	-	-	-	-	-	85.00	-	85.00	-	-	-	-	-	-		
108	สายดูด 2" ท่อน้ำไทย	-	-	-	-	-	-	-	1,370.00	-	342.50	-	342.50	-	342.50	-	342.50		
109	สปีเกอร์	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-		
110	เสาเกี่ยว	-	-	-	-	-	-	-	550.00	-	550.00	-	-	-	-	-	-		
111	เสาข้างประตู	-	-	-	-	-	-	-	550.00	-	550.00	-	-	-	-	-	-		
112	สีรองพื้น	-	-	-	-	-	-	-	1,500.00	-	375.00	-	375.00	-	375.00	-	375.00		
113	สลิปลูกปืน	-	-	-	-	-	-	-	200.00	-	200.00	-	-	-	-	-	-		
114	ยอดต่อแกนมอเตอร์	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-		
115	ยาแนวสีขาว	-	-	-	-	-	-	-	300.00	-	300.00	-	-	-	-	-	-		
116	อะไหล่เปลือกโพลี (เก้าอี้)	-	-	-	-	-	-	-	3,150.00	-	787.50	-	787.50	-	787.50	-	787.50		
117	อะไหล่บ่อบำบัด (เพลลา,เซลามิค,บูค)	-	-	-	-	-	-	-	16,906.00	-	16,906.00	-	-	-	-	-	-		
118	อลูมิเนียมกลม 6 หุน	-	-	-	-	-	-	-	1,410.00	-	352.50	-	352.50	-	352.50	-	352.50		
119	อลูมิเนียม 6 หุน	-	-	-	-	-	-	-	1,250.00	-	312.50	-	312.50	-	312.50	-	312.50		
120	อ่างล้างหน้า	-	-	-	-	-	-	-	2,525.00	-	631.25	-	631.25	-	631.25	-	631.25		
	รวม								250,000.00										
	วัสดุการเกษตร																		
1	กรรไกรตัดกิ่ง	ด้าม	1	-	79.00	0.00	1	79.00	79.00	1	79.00	-	-	-	-	-	-		
2	ไถโปสเท	-	-	-	-	-	-	-	1,200.00	-	300.00	-	300.00	-	300.00	-	300.00		
3	กำมือกโซน	-	-	-	-	-	-	-	1,351.00	-	337.75	-	337.75	-	337.75	-	337.75		
4	ไซทรอน	-	-	-	-	-	-	-	1,250.00	-	312.50	-	312.50	-	312.50	-	312.50		
5	ใบมีดตัดหญ้า	-	-	-	-	-	-	-	1,120.00	-	280.00	-	280.00	-	280.00	-	280.00		
	รวม								5,000.00										

619

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

2,928,000.00

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวนวรรตน์ กำลังหาญ)

นักวิชาการพัฒนูปฏิบัติการ

.....ผู้เสนอแผน

(นางพนิดา บริบูรณ์บันเทิง)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

.....ผู้อนุมัติแผน

(นายเกรียงไกร คำภูณ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองม่วง

